1
Bloques de emergencia
2
Bloques de emergencia
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
GLA-100-T 100 1 1,4 67,93
GLA-150-T 150 1 1,4 70,18
GLA-200-T 200 1 1,4 72,40
GLA-250-T 250 1 2,7 74,62
GLA-300-T 300 1 2,7 76,86
GLA-350-T 350 1 2,7 79,03
GLA-400-T 400 1 2,7 81,31
GLA-450-T 450 1 2,7 83,54
GLA-100-2-T 100 2 1,4 72,40
GLA-150-2-T 150 2 2,7 76,86
GLA-200-2-T 200 2 2,7 81,31
GLA-250-2-T 250 2 2,7 85,76
GLA-100-3-T 100 3 2,7 76,86
GLA-150-3-T 150 3 2,7 83,54
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
GLA-100B-T 100 1 2,7 81,31
GLA-150B-T 150 1 3,2 83,54
GLA-200B-T 200 1 3,7 85,76
GLA-250B-T 250 1 5,7 88,00
GLA-300B-T 300 1 6,2 90,22
GLA-350B-T 350 1 6,6 92,45
GLA-400B-T 400 1 7,1 94,68
GLA-450B-T 450 1 7,6 96,90
GLA-100B-2-T 100 2 2,7 85,76
GLA-150B-2-T 150 2 4,5 90,22
GLA-200B-2-T 200 2 5,0 94,68
GLA-250B-2-T 250 2 5,7 99,14
GLA-100B-3-T 100 3 3,9 90,22
GLA-150B-3-T 150 3 4,5 96,90
Serie G Basic Led AUTOTEST
Diseño y estilo con función Autotest: un microprocesador comprueba el estado de los ledes de emergencia, la
batería y la electrónica periódicamente. Iluminación mediante tira de ledes (Tª color: 5.700 K) sin difusor interno.
Posibilidad de añadir tres ledes de colores (ambientales o corporativos) en la parte inferior. Telemandable.